
Valsts prezidentes tikšanās ar Francijas Eiropas lietu ministri Katerīnu Kolonā

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidentes-tiksanas-ar-francijas-eiropas-lietu-ministri-katerinu-kolona

  Publicēts pirms vairāk nekā 19 gadiem

Publicēts: 30.03.2006.

Video: Tikšanās_ar_K.Kolonā 

 

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien Rīgas pilī tiekoties ar Francijas Eiropas lietu ministri Katerīnu Kolonā (Catherine

Colonna), uzsvēra nepieciešamību pēc Eiropas Savienības vienotas politikas enerģētikas un ārējās politikas jomās, kā arī izteica

gandarījumu par Latvijas un Francijas aktīvo politisko, ekonomisko un kultūras dialogu.

 

K.Kolonā nodeva prezidentei sveicienu no Francijas prezidenta Žaka Širaka, kurš izteicis augstu novērtējumu prezidentes oficiālajai

vizītei Francijā pagājušā gada nogalē, kuras laikā ar lielām sekmēm Francijā notika festivāls “Pārsteidzošā Latvija”. “Pārsteidzošā

Latvija” patiesi noritēja ar lielām sekmēm, un tā bija lieliska iespēja Francijas sabiedrībai daudz vairāk un plašāk uzzināt par Latviju,”

sacīja ministre. Prezidente sacīja, ka Latvijas cilvēkiem, savukārt nākamā gada pavasarī būs iespēja baudīt franču kultūru, kā arī

tālāk būvēt divu tautu kultūras un savstarpējās izpratnes tiltus, kas tik nepieciešami jaunās Eiropas nākotnei. Ministre sacīja, ka

nākamā pavasarī festivāls Latvijā ilgs trīs mēnešu garumā. Viņa arī pauda ieinteresētību atrast veidus, kā īstenot plašākus latviešu

dainu tulkojumus franču valodā, lai francūžiem dziļāk atklātu latviešu pasaules izpratni, tradīcijas un dzīves filosofiju.

 

Abas puses apspriedās par aktualitātēm, izvēršot Latvijas-Francijas ekonomiskos sakarus, kuri pēdējā laikā guvuši jaunu stimulu.

 

Runājot par NATO tematiku, ministre atzīmēja, ka Francijas vienmēr atbalstījusi Baltijas valstu dalību NATO, un izteica pārliecību

par to, ka Rīgas NATO galotņu sanāksme būs sekmīga.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/sites/president/files/article/item_359_francijasministre.wmv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidentes tikšanās ar Francijas Eiropas lietu ministri Katerīnu Kolonā
	Saistītas tēmas

